ILS-ATL-S15
Пассивный сабвуфер линейного массива
серии Atlantic
ILS-ATL-S15
2
Пассивный сабвуфер линейного массива серии Atlantic
НЧ сабвуфер ILS-ATL-S15 НЧ 15”, RMS 600 Вт, 8 Ом, диапазон частот 30 Гц – 250 Гц, макс SPL
126 дБ
ILS-ATL-S15
Обзор
Atlantic ILS-ATL-S15 это высокопроизводительная акустическая система. Сабвуферы ILS-ATL-
S15 выполнены на 15” неодимовых драйверах.
Сабвуферы могут быть установлены в конфигурации граундстек или подвешены с использо-
ванием рамы.
В составе линейного массива подходит для озвучивания средних площадок вместимостью до
200 чел. Подходит для актовых, банкетных, универсальных залов, больших аудиторий.
Эффективное рабочее расстояние до 30 метров.
Ключевые особенности:
• Пассивный сабвуфер
• НЧ 15” драйвер
• Можно подвесить или установить в граундстек
• До 4 сабвуферов на раму для подвеса
ILS-ATL-S15 ПАСПОРТ УСТРОЙСТВА
3
Технические характеристики
Модель ILS-ATL-S15
Тип акустической системы
Пассивная низкочастотная система элемент ли-
нейного массива
Тип динамика   НЧ 15” Неодимовый драйвер
Номинальная мощность
RMS 600 Вт
Пиковая 2400 Вт
Диапазон рабочих частот     30 Гц – 250 Гц
Максимальный SPL      126 дБ
Чувствительность 93 дБ
Номинальный импеданс      8 Ом
Размеры (ВхШхГ) 441 x 513 x 500 мм
Вес 37,4 кг
Материал корпуса Дерево
Цвет Черный
ILS-ATL-S15
Технические рисунки
ILS-ATL-S15